
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»  

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.04.2018 № 25-п 
с. Великовисочное, Ненецкий АО 

 

О внесение изменений в Порядок разработки, утверждения и  

реализации муниципальных целевых программ муниципального 

образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного 

округа, утвержденного постановлением Администрации МО  

«Великовисочный сельсовет» НАО от 14.08.2013 № 70-п 
 

Рассмотрев требования и обоснования Протеста прокурора Ненецкого 

автономного округа от 19.03.2018 № 7-15/2-2018/918 «На Порядок 

разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ 

МО «Великовисочный сельсовет» НАО, утвержденного постановлением 

Администрации от 14.08.2013 № 70-п», в соответствии с Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Великовисочный сельсовет»  Ненецкого 

автономного округа, утвержденным решением Совета депутатов МО 

«Великовисочный сельсовет» НАО от 17.06.2015 № 122, Администрация МО 

«Великовисочный сельсовет» НАО постановляет: 

1. Удовлетворить Протест прокурора Ненецкого автономного округа от 

19.03.2018 № 7-15/2-2018/918 «На Порядок разработки, утверждения и 

реализации муниципальных целевых программ МО «Великовисочный 

сельсовет» НАО, утвержденного постановлением Администрации от 

14.08.2013 № 70-п». 

2. В пункте 1.1. Порядка разработки, утверждения и реализации 

муниципальных целевых программ МО «Великовисочный сельсовет» НАО, 

утвержденного постановлением Администрации МО «Великовисочный 

сельсовет» НАО от 14.08.2013 № 70-п, слова «в соответствии со статьей 

179.3» заменить словами «в соответствии со статьей 179». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО                         Т.Н. Жданова 


